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Tirané még,28.05.2021

VENDIM

Nr.8, dat& 28.05.2021

N& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut n& Republikén e Shqipérisé”, bazuar
né nenin 16.2.d.), t& kétij ligji, Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

1. T&€ miratojé¢ me 9 (nént&) vota Pro nga 9 anétaré t& Késhillit Kombétar prezent né
mbledhje ndryshimin e Rregullores sé Gjykimit Disiplinor e Profesional sa i takon
ankesave t& cilat mund ti drejtohen Késhillit Kombétar.

Kur nuk konstatohet masé disiplinore né Vendimin e Komisionit Etik, Gjykimit
Disiplimor e Profesional, K&shilli Kombétar nuk e merr n& shqyrtim ankesén dhe Zyra

Juridike e v& né& dijeni palén ankuese lidhur me k&t& fakt.
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